. CERTIFICADO DE TUBERIA ) CERTIFH ate NoJ: " 020186

T i
By T
P ' ML
8 § PiO
i m. E ﬁn—
6 63741 P|7|oos| o34 | ooz | ooor | o081 | 0030 | 0013 | 0020 | oom | oovr | ooos | ooos | eoooz | a0 « |oow| ooo1 | - -
139 | 20081 |H|7| 55203 60981 35 | 091 P|7]| 008 034 | 0023 | oooe | 0os2 | 0031 | oo17 | o020 | 0024 | 0.017 | 0008 | o00s | 0oooo | sooo | - | cera | onon
] 66215 P| 7| 003 | o3z | oo2r | oooe | oose | 0035 | ooos | ooer | oots | 0017 | ooos | ooos | evosz | oo - |oos| ooz | - -
150 20062 |H|7| 54817 61374 35 | 0.89 P| 7| oos| 032 | oozo | ooos | ooss | oose | ooos | ooor | oo | 0017 | ooos | ooos | 00000 | 0000 - | opes | ooo2
. PRESION: TIEMPO;
. {pressure) 860 Psi (ime) 10 sec (BORIENTACION(orentation): 6. SOLDADURA (weld) CERTIFICAMOS QUE EL MATERIAL DESCRITO HA SIDO HECHO DE ACUERDO CON ;mmvmnﬁgaz
MENCIONADA, Y QUE LOS RESULTADOS SON COMO APARECEN EN LOS mmn_w._.w 0% >
ANDARD DE REFERENCIA G . TRANSVERSAL (transverse 7. METAL BASE (base metal)
— jw fm ) (e (WE HEREBY CERTIFY THAT MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MADE IN A
REFERENCE STANDARD . LONGITUDINAL (ongitudinal) 8. ZONA AFECTADA (h.a.2) SPECIFICATION MENTIONED AND THAT THESE TEST RESULT ARE AS THEY AP
PENETROMETRO (penetrometer) MW/A TAMAROD (slze) 9. LINEA DE FUSION (fusion Ine) COMPANY).
3 RECTANGULAR(reclangular) 13" TIPO DE PRUEBA (type)
TEMPERATURA (temperature): 1600° F Min, 4. CILINDRICAfround bar) 0.5007 H: COLADA (heat)
T i §5.CILINDRICA{round bar) 0.350 P: PRODUCTO (product)
REFERENCE STANDARD F. U.T. DRILLED HOLE 176", G- U.T. DRILLED HOLE 110", LOCALIZACION (location) R: REMUESTRED {recheck) /i..\OoEn_m\O lidad (QLality Contro
I: U.T. NOTCH N-5, J: U.T. NOTCH V-10 L: RT HOLE 146", N: RT HOLE 2-2T O: RT HOLE 2-4T e
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